О внесении изменений в

календарный учебный график

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2022-2023

учебный год раздела 3 основных образовательных программ в части зимних

и весенних каникул и продолжительности занятий по четвертям:

1.1. в п.4.4  дату окончания зимних каникул «10.01.2023» заменить на

«11.01.2023», дату начала 3 четверти  «11.01.2023» заменить на 12.01.2023»;

1.2. в п.4.4  дату начала  весенних  каникул «25.03.2023» заменить на

«26.03.2023»;

2. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных

представителей) информацию об изменении периода зимних и весенних

каникул.

3. Ответственному за работу в ЭПОС.Школа Русаковой А.Г. внести

соответствующие изменения в раздел «Справочники».

4. Ответственному за работу с сайтом Мотуз И.В. разместить данный

приказ на официальном сайте школы.

5. Ведущему секретарю руководителя Дылдиной Е.В. ознакомить с

настоящим приказом всех привлекаемых работников путем направления его

по телекоммуникационным каналам связи через рассылку по электронной

почте. Датой ознакомления считается день отправки приказа работнику.

Директор школы                                                                        Е. Ю. Кычева

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ ДВАЖДЫ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Ф. СИВКОВА» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-665 от 19.12.2022. Исполнитель: Кычёва Е.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 19.12.2022 15:47

	1